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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52416016H

2. Data e Regjistrimit 16/12/2025
3. Emri i Subjektit Presight  Al Ltd Albania Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Fushëveprimi i aktivitetit të Degës do të përfshijë të gjitha 
aktivitetet e nevojshme për zbatimin e projektit të qytetit 
inteligjent në Republikën e Shqipërisë, duke përfshirë, por pa 
u kufizuar në:  furnizimin me pajisje dhe programe 
kompjuterike harduer dhe softuer, shërbimet e instalimit dhe 
zbatimit,  dhe shërbimet e mbështetjes dhe mirëmbajtjes.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 5 (Teknik), H 4, 
Rruga Bulevardi Dëshmorët e Kombit 

Charles Kelly8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  27/11/2025            Deri:  27/11/2027

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Të nënshkruajë kontrata dhe marrëveshje me palë të treta për 
shitjen ose dhënien me gira të produkteve dhe shërbimeve të 
ofruara nga Shoqëria përmes Degës, si dhe për blerjen e 
furnizimeve, shërbimeve dhe materialeve të përdorura në 
veprimtarinë e përditshme të Degës, me kusht që nënshkrimi 
i tij të shoqërohet nga nënshkrimi I Përfaqësuesit të 
Autorizuar të Shoqërisë; b) nënshkruajë ofertat në emër të 
Degës për shitjen e produkteve, shërbimeve apo pajisjeve të 
ofruara nga Shoqëria permes Zyrës së saj të Degës, me kusht 
që nënshkrimi i tij të shoqërohet nga nënshkrimi i 
Përfaqësuesit të Autorizuar të Shoqërisë; c) përfaqësojë 
Degën para të gjitha autoriteteve qeveritare apo rregullatore, 
departmenteve, aqencive dhe institucioneve në Shqipëri, dhe 
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të bëjë të gjitha deklaratat, dëshmitë dhe nënshkrimet e 
dokumenteve përfshirë letrat që lidhen me veprimtarinë e 
Degës në Republikën e Shqipërisë; KONFIDENCIALE d) 
nënshkruajë çeshtjet e sigurimit dhe shtojcat e tyre të 
kërkuara për veprimtarinë e Degës e) nënshkruaje 
dokumentet e nevojshme për kontabilitetin e rregullt dhe për 
mbajtjen e llogarive tatimore në përputhje me legjislacionin 
e Republikës së Shqipërisë; f) nënshkruajë dokumentet e 
burimeve njerëzore për personelin lokal dhe të huaj;g) 
përfaqësojë Degën para bankave të nivelit të dytë në 
Republikën e Shqipërisë dhe të ndërmarrë çdo veprim të 
kërkuar për funksionimin e llogarive bankare të Degës; h) 
kryejë të gjitha veprimet (përfshirë nënshkrimin e aplikimeve 
dhe dokumenteve të kërkuara) për regjistrimin e kësaj 
rezolute për themelimin e Degës pranë autoriteteve përkatëse 
shqiptare; i)zhvillojë veprimtarinë e përditshme të Degës 
sipas legjislacionit shqiptar; j) përfaqësojë Degën para palëve 
të treta, përfshirë nënshkrimin e kontratave të punës, 
kontratave të qirasë dhe çdo marrëveshje shërbimi të 
konsideruar të nevojshme për veprimtarinë e Degës; k) japë 
çdo autorizim tjeter specifik që nuk ësht parashikuar 
shprehimisht këtu, i cili do të jetë i nevojshëm për t'i 
mundësuar përfaqësuesit të regjistruar të përmbushë 
detyrimet dhe përgjegjësitë e tij në emër të Degës; l) 
delegojë të njëjtat kompetenca tek çdo person tjetër që ai e 
konsideron të përshtatshëm;  

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Presight Al Ltd Albania Branch
E-Mail: elvinluci@gmail.com  
Telefon: 0692426893  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë PRESIGHT AI LTD
15. Forma ligjore LTD
16. Kapitali 1.000,00
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17. Data e themelimit 13/05/2020
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 13/05/2020            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Thana Pramotedham

               Nga:  27/12/2023            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Martin Lee Edelman

               Nga:  05/12/2020            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Peng Xiao

               Nga:  05/12/2020            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-553528-12-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:12/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79890D7-13B6-464E-9B15-2454090E5639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79890D7-13B6-464E-9B15-2454090E5639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD5492D-2EEA-4204-8D2F-69BFEA54ED00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5E8289-4F82-442B-921B-7F02D5D4BC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5E8289-4F82-442B-921B-7F02D5D4BC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1492137-B5DB-48F7-A7B1-94DD13671E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D95F7D-D8F3-4D2D-B9E3-952534C9BC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D95F7D-D8F3-4D2D-B9E3-952534C9BC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA5B1BD-C2B1-437A-90AF-BA8E8C9F2B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA5B1BD-C2B1-437A-90AF-BA8E8C9F2B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8A1A61-9CB3-4E64-A01A-DBE5FB09054D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8A1A61-9CB3-4E64-A01A-DBE5FB09054D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4924B349-08AB-4032-B596-E59BD9C778C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4924B349-08AB-4032-B596-E59BD9C778C0

